AVISO DE REABERTURA DO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 033/2023

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 033/2023 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO
PROCESSO INTERNO Nº 4.971/2023

A Prefeitura Municipal de Sabará, por meio da Secretaria Municipal de Administração,

torna público a REABERTURA do Edital de Licitação n.º 033/2023, na modalidade Pregão

Eletrônico, no Sistema de Registro de Preços, cujo objeto é “Promover registro de preços

consignado em ata para futura e eventual aquisição de materiais hidráulicos, em

atendimento à Secretaria Municipal de Obras, conforme especificações e demais

condições contidas neste edital e seus anexos”.

O Edital na íntegra encontra-se disponível no site: www.sabara.mg.gov.br.

Fica remarcada a abertura do certame para o dia 31/05/2023, às 09h00min.

Sabará, 25 de maio de 2023.

Thiago Zandona Vasconcellos
Secretário Municipal de Administração

http://www.sabara.mg.gov.br/